
Prwmr 
Rc.o, 

Wejsk.c, 
?OA )070  

UMINA STA, T4ISILAWÓW 
05-304 51.1nislov6.")w, nI. Rynek 32 

inazowieckie 

e-rnaikwoit  
NIP  822-21-47-156 

Pieczęć  Zamawiającego 

Stanisławów, 19.03.2019 r. 

oznaczenie sprawy: RUOŚ.271.1.2019 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Zgodnie z  art.  92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  publicznych, (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Gmina Stanisławów zawiadamia, że w wyniku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Przebudowa ulicy Ceglanej i Targowej w miejscowości Stanisławów, Gmina 
Stanisławów" 

Została wybrana oferta nr 3 - Konsorcjum firm: 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów  Sp.  z o. o. 
ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki — Lider Konsorcjum 
„ALTOR"  Sp.  z o. o. 
ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki — Partner Konsorcjum 
Cena wybranej oferty: 269 714,65 zł  brutto 

Uzasadnienie wyboru ofert: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta spełniająca warunki SIWZ, oferta z najwyższą  liczbą  punktów spośród złożonych ofert. 

Wykaz ofert w ost owaniu: 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres firmy 
Okres 

gwarancyjny 
Cena z1 brutto Punktacja 

1 
INFRASTRUKTURA BUD-59 Spółka z o.o. 
ul. Kazimierzowska 43 lok. K, 02-572 Warszawa 

97,89 pkt 
 

84 miesiące 279 555,45 zł  

Oferta odrzucona zgodnie z  art.  89 ust. 1 pkt. 7a 
2 

BENEVENTO  Sp. 	o. z 	o. 
ul. Marszałkowska 84/92 lok. 117,00-514 Warszawa 

 (Wykonawca nie złożył  zgody na przedlużenie
terminu związania ofertą) 

Konsorcjum: LIDER: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów  Sp.  z o. o. 
3 ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki 84 miesiące 269 714,65 z1 100 pkt 

PARTNER: „ALTOR"  Sp.  z o.o. ul. Kolejowa 28, 05-300  Minsk  Mazowiecki 



   

*j.* 
Provo 
Romp 
Obvarow 
Wejskdi  

na lata  201.2020  

4 
„Czystość" Spółka Jawna Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid 
ul. Slawkowska 22, 05-200 Wolomin 

84 miesiące 491 349,75 z1 72,94 pkt 

5 

Konsorcjum: LIDER: F.H.U. „BRUK — BUD" Piotr Skoczek 
Pogorzel, ul. Świerkowa 31, 05-430 Celestynów 
PARTNER: Przedsiębiorstwo Robot Drogowych 
w Otwocku  Sp.  z o. o. Pogorzel, ul. Świerkowa 31, 05-430 Celestynów 

Oferta odrzucona zgodnie z  art.  89 ust. 1 pkt. 7a 
(Wykonawca nie złożył  zgody na przedł użenie 
terminu związania ofertą) 

Zgodnie z  art.  94 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  publicznych, (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) umowa w sprawie zamówienia publicznego 
może być  zawarta po upływie 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
Przewidywany termin zawarcia umowy 28.03.2019 r. 

Wrt  

Kinga 	Sosińska 


	Page 1
	Page 2

